
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 
29 декабря 1995 г. № 1894

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 февраля 1996 года № 
247. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 7 
июня 2012 года № 753
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 07.06.2012 № 

 (вводится в действие по истечении двадцати одного календарного дня после 753
первого официального опубликования).
      В целях координации и регулирования деятельности, связанной с 
проведением лотерей на территории республики, Правительство Республики 
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Республики 
Казахстан от 29 декабря 1995 г. N 1894  "О реализации постановления P951894_
Президента Республики Казахстан от 17 апреля 1995 г. N 2201" (САПП 
Республики Казахстан, 1995 г., N 41, ст. 515) следующие изменения:
      строки, порядковые номера 18 и 27, изложить в следующей редакции:
     "18. Министерство финансов       - Аудиторская деятельность
          Республики Казахстан
                                        организация и проведение
                                        лотерей (кроме государственных)
                                        на всей территории республики;

       27. Местные исполнительные     - Деятельность пунктов
           органы областей и            общественного питания
           г. Алматы
                                        организация и проведение
                                        лотерей (кроме государственных)
                                        в пределах административно-
                                        территориальной единицы,
                                        тотализаторов,
                                        казино

                                        содержание и эксплуатация



                                        заправочных станций".

    Премьер-Министр
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


